Universita degli Studi “G. d’Annunzio”
Chieti - Pescara
AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE
DIVISIONE 13 - PERSONALE DOCENTE
Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori

Rep. n. J@,ff Prot. n. Qéﬁ%@ TITOLO lll classificazione 13

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed, in particolare I'art. 22, relativo al conferimen-
to, da parte delle Universita, di assegni per la collaborazione ad attivita di ricerca;

RICHIAMATO il Regolamento per il conferimento dei suddetti assegni, ed in particolare,
l'art. 4;

RICHIAMATO il D.R. n.1129 prot.n.66079 del 03/09/2020 con il quale € stato indetto il
Concorso per I'attribuzione di n. 1 assegno per la collaborazione ad attivita di ricerca, della
durata annuale rinnovabile;

Area 08 - S.C.08/B3 - S.S.D. ICAR/09 — Progetto: “Monitoraggio strutturale me-
diante I'uso di Intelligenza Artificiale” Dipartimento di Ingegneria e Geologia;

RICHIAMATA la delibera del 23/11/2021 del Dipartimento di Ingegneria e Geologia
acquisita al prot.n.2193 del 23/11/2021 relativa alla proposta di nomina della Commis-
sione Esaminatrice del suddetto concorso;

DECRETA
E’ nominata, come appresso indicato, la Commissione Esaminatrice del Concorso di cui in
premessa:

Presidente (S.C. 08/B3- SSD ICAR/09) Prof. Giuseppe BRANDO

Componente (S.C.08/B3 - SSD ICAR/09) Prof. Francesco POTENZA

Componente anche con funzione di Segre- A
tario (S.C.08/B3 SSD ICAR/09) Dott.ssa Maria Giovanna MASCIOTTA

Membro supplente (S.C.09/C2 SSD

ING/IND/11) Prof. Sergio MONTELPARE

chiet, 02 DIC 2021

S
=\ Lo
Il presente provvedimento viene registrato ed‘iﬁsﬁe.,[ltbﬁ‘ accolta dei decreti di questo Ateneo contestual-
mente pubblicato sull'albo pretorio on-line e nell’é“re;qf\ \\§§rf\’/’ata agli assegni di ricerca della pagina web
d’Ateneo. e

-,

by
7

ADRU/VA/DIV13/VA/SRPDR/ Area Dirigenziale Risorse Umane —Divisione 13-Personale Docente
Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori
Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI Tel. 0871 3556080/58/57
e mail assegnidiricerca@unich. it
Pec: ateneo@pec.unich.it Sito web: http://www..unich.it
Z:\ASSEGNI RICERCA\BANDO PICA n. 7D.R. n. 1129 del 03-09-2021\CAMATA\Decreto nomina commissione.doc




